1    |   tesla.info
Hajszárító
DRH200BT
2    |   tesla.info
Modell DRH200BT
Szín Fekete
Teljesítmény 1600 W
Motor DC
Motor sebessége 16800 ford./perc
Motorteljesítmény 164 W
Cool Shot funkció Igen
Ion funkció Nem
Kijelző Nem
Maximális hőmérséklet 75ºC
Hőmérsékleti tartomány 32ºC - 75ºC
Hőmérsékleti szintek 2
Sebességszintek 2
Összecsukható Igen
Zajszint 76 dB
Légkoncentrátor Igen
Diffúzor Nem
Akasztófül Igen
Eltávolítható szűrő Nem
Feszültség 220V - 240V~
Dugó típusa VDE
Kábel hossza 1.8 m
Termék magassága 248 mm
Termék szélessége 82 mm
Termék mélysége 150 mm
Díszdoboz magassága 200 mm
Díszdoboz szélessége 85 mm
Díszdoboz mélysége 125 mm
Súly 0.4 kg
Bruttó súly 0.52 kg
Eszközök száma kartonban 12
Karton mérete (H x SZ x M) 525x265x215 mm
Bruttó súly kartonban 6.8 kg
EAN 8606034700125
Hajszárító DRH200BT